
 

 

 

Styrets årsmelding for 2022 

 

Styret: 

Styret har etter årsmøte i Nærbø kirke 19. mars 2022 hatt følgende sammensetning: 

Leder   Ole Hodnefjell   Rennesøy kyrkjekor 

Nestleder  Leiv Rossehaug  Udlandkoret 

Kasserer  Sigmund Haaland  Organist Gjesdal 

Sekretær  Ragnhild. E. Hoel  Kantor Varhaug 

Styremedlem  Solvor Kvåle Konstali  Kantor Lund 

Styremedlem  Arnfinn Tobiassen  Kantor Avaldsnes 

Geistlig rep.  Torbjørn Hestnes  Sokneprest Sokndal 

 

Varamedlemmer 

1. Arne Martin Aanstad Kantor Stavanger  

2. Sylwia Wasilewska 

3. Gro Årsvoll   Kantor Madlamark 

 

Valgkomite: 

Liv Tone Olsen 

Geir Søndenå 

 

Revisor: 

Mette Bredsten Valen Kvalavåg 



Medlemskor.  Ved utløpet av 2022 hadde NKSF S 26 medlemskor med til sammen 395 

betalende medlemmer. I løpet av året har Stokka kantori meldt seg inn i vårt forbund. 

Virksomketen. 

Årsmøte for 2021 ble holdt i Nærbø kyrkje lørdag 19. mars med 17 deltakere og 9 kor 

representert. 

Før årsmøteforhandlingene hadde vi et nyttig foredrag av sangpedagog Magnhild Hadland, 

Egersund. 

Årsmøte ble avsluttet med en sangstund i kirken ledet av Ragnhild E. Hoel. 

Årsmøteforhandlingene ble ledet av Ole Hodnefjell. 

Styret har i løpet av siste året hatt 4 styremøter og behandlet 21 saker. 

Det har vært 4 møter i Jubileumskomiteen. 

Vi har fortsatt med korledersamlingene og hatt i alt 4 samlinger på forskjellige steder. Vi ser 

det som viktig å fortsette med disse samlingene som har både et sosialt og faglig innhold. 

Styreleder deltok på ledermøte i NKSF på Gardemoen 18. og 19. november. Var også tilstede 

i begravelsen til Bengt Nordbakken i Gand kirke 5. september. 

Styret har videreført stipendordningen med å sette av 25000 kr. til kurs og studiereiser. I 

2022 hadde vi for første gang en søker da Arne Martin Aanstad søkte om støtte til hans 

studietur i Paris i forbindelse med hans masterstudie i gregorianikk. Det ble bevilget kr. 5000. 

Styret har drøftet muligheten for å arrangere salmekvelder der det ikke er egne kor i 

samarbeid med menigheter med kor. Solvor Kvåle Konstali og Torbjørn Hestnes vil arrangere 

en slik kveld i Lund kirke onsdag 12 april. 

Styret har fått generell drift- og aktivitets-støtte fra fylke gjennom Rogaland musikkråd og 

sendt søknad om tilsvarende for 2023. Vi har og mottatt momskompensasjon fra lotteri og 

stiftelsestilsynet. 

I et forsøk på mer aktiv bruk av hjemmesiden vår har Sigmund Haaland fått spesielt ansvar 

for denne. Her er vi avhengige av innspill fra medlemskorene. 

Styre vil uttrykke stor takk til alle korsangere, styrer og korledere. Dere gjør en svært viktig 

tjeneste i menighetene og skaper glede og bevissthet omkring kirke- og korsangens 

betydning i kirken. 

 

 

 

 


